کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران در اکتبر ۲۰۰۰ برگزار میشود کنگره علنی است و ورود برای عموم آزاد است

آخرین مهلت کاندیداتوری برای انتخابات سراسری ۵ مه ۲۰۰۰ میباشد. رفقائی که قصد کاندیداتوری برای انتخابات سراسری دارند میتوانند با کمیته حزب در محل یا دبیرخانه حزب تماس بگیرند.

اصغر کریمی
رئیس هیئت دبیران حزب
۳ اردیبهشت ۱۳۷۸
۲۲ آوریل ۲۰۰۰

حاضرین است. یازده نفر به شرح زیر به عضویت دفتر سیاسی انتخاب شدند: فاتح بهرامی، حمید تقوایی، علی جوادی، رحمان حسین زاده، منصور حکمت، فاتح شیخ الاسلامی، اصغر کریمی، اسد گلچینی، آذر ماجدی، آذر مدرسی و کورش مدرسی. همچنین منصور حکمت به عنوان دبیر کمیته مرکزی حزب انتخاب شد.